

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

ReseconD ApS

**Peblinge Dossering 28, 4. sal.
2200 København N**

CVR-nr. 37 17 20 73

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 17. maj 2018

Mathias Kryspin Sørensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet ReseconD ApS
Peblinge Dossering 28, 4. sal.
2200 København N

CVR-nr.: 37 17 20 73
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Bestyrelse Claus Skytte
Mattias Siø Fjellvang
Mathias Kryspin Sørensen

Direktion Claus Skytte

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle den deløkonomiske platform ReseconD samt de tilhørende butikker.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 171.026 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 524.785 kr. pr. 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab		-205.953	-181.065
Personaleomkostninger	1	-893	-51.978
Af- og nedskrivninger		-86.611	-79.712
Resultat af ordinær drift		-293.457	-312.755
Finansielle indtægter	2	81.201	0
Finansielle omkostninger	3	-7.713	-12.019
Ordinært resultat før skat		-219.969	-324.774
Skat af årets resultat	4	48.943	65.000
ÅRETS RESULTAT		-171.026	-259.774
Resultatdisponering:			
Reserve for udviklingsomkostninger		-38.251	158.385
Overført resultat		-132.775	-418.159
		-171.026	-259.774

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
AKTIVER			
Goodwill		187.858	225.429
Udviklingsprojekter under udførelse		154.018	203.058
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	341.876	428.487
Deposita		15.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	60.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT		356.876	488.487
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	8.000
Udsudte skatteaktiver		60.000	65.000
Andre tilgodehavender		714	0
Tilgodehavender i alt		66.964	73.000
Likvide beholdninger		109.927	68.506
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		176.891	141.506
AKTIVER I ALT		533.767	629.993
PASSIVER			
Selskabskapital		955.585	363.000
Reserve for udviklingsomkostninger		120.134	158.385
Overført resultat		-550.934	-418.159
EGENKAPITAL I ALT		524.785	103.226
Gæld til associerede virksomheder		0	287.640
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	287.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		982	55
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	118.588
Anden gæld		8.000	28.484
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	92.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.982	239.127
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		8.982	526.767
PASSIVER I ALT		533.767	629.993
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	2017	2015/16
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	363.000	0
Tilgang	592.585	363.000
Ultimo i alt	955.585	363.000
Reserve for udviklingsomkostninger:		
Primo	158.385	0
Tilgang i løbet af regnskabsåret	0	158.385
Afgang i løbet af regnskabsåret	-38.251	0
Ultimo	120.134	158.385
Overført resultat:		
Primo	-418.159	0
Afgang	-132.775	-418.159
Ultimo i alt	-550.934	-418.159
Egenkapital i alt	524.785	103.226

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2017 kr.	2015/16 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	893	50.914
Omkostninger til social sikring	0	511
Andre personaleomkostninger	0	553
Personaleomkostninger	893	51.978
Gennemsnitligt antal ansatte	0	1
2. Finansielle indtægter		
Resultatet er positivt påvirket med 81 t.kr. ved gældseftergivelse i forbindelse med kapitalindskud.		
Gældseftergivelse o.l., finansielle indtægter	81.201	0
Finansielle indtægter	81.201	0
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	7.713	12.019
Finansielle omkostninger	7.713	12.019
4. Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	-48.943	-65.000
Skat af årets resultat	-48.943	-65.000
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill:		
Kostpris, primo	263.000	0
Tilgang	0	263.000
Kostpris, ultimo	263.000	263.000
Af- og nedskrivninger, primo	-37.571	0
Afskrivninger	-37.571	-37.571
Af- og nedskrivninger, ultimo	-75.142	-37.571
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	187.858	225.429
Udviklingsprojekter under udførelse:		
Kostpris, primo	245.199	0
Tilgang	0	245.199
Kostpris, ultimo	245.199	245.199
Af- og nedskrivninger, primo	42.141	0
Afskrivninger	49.040	42.141
Af- og nedskrivninger, ultimo	91.181	42.141
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	154.018	203.058
6. Eventualforpligtelser		
Ingen.		

ÅRSREGNSKAB

NOTER

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Skytte

Direktør

På vegne af: Resecon ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-228672797076

IP: 77.213.218.10

2018-05-22 05:46:27Z

NEM ID 

Mathias Kryspin Sørensen

Direktør

På vegne af: Resecon ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-697156326596

IP: 185.29.113.86

2018-05-24 08:27:40Z

NEM ID 

Mattias Siø Fjellvang

Direktør

På vegne af: Resecon ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-626616523755

IP: 212.27.18.42

2018-06-01 07:11:32Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-065274315565

IP: 217.74.213.4

2018-06-01 08:47:58Z

NEM ID 

Mathias Kryspin Sørensen

Dirigent

På vegne af: Resecon ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-697156326596

IP: 185.29.113.86

2018-06-01 11:50:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TE00U-N54L4-B05BD-ODD8D-ZCNW4-HKQ4Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>